
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze  
Pod Táborem 102/5  

190 24 Praha 9  
 

 
Č.j. VPŠA-1622/EU-2013/OVZI      

         V Praze 1. dubna 2014  

Počet listů: 5  
Přílohy: 4/11  

BLIŽŠÍ PODMÍNKY  
odprodeje motorových vozidel  

I.  
Vyhlašovatel a prodávající  

Vyhlašovatelem tohoto řízení a prodávajícím je  
Česká republika – Vyšší policejní škola MV v Praze –  organiza ční složka státu,  
se sídlem 190 00 Praha 9, Pod Táborem 102/5,  
jejímž jménem jedná PhDr. Ing. Ji ří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy,  
IČ 48135453, DIČ CZ48135453,  
nezapsaná v obchodním rejstříku;  

Poštovní adresa:  
   Vyšší policejní škola MV v Praze  
   Pod Táborem 102/5  

190 24 Praha 9  

Kontaktní osoby a adresy:  
Jiří Fučík      Petr Kolář  
VPŠ MV v Praze     VPŠ MV v Praze, pracoviště Jihlava  
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9  Tolstého 1557/14, 586 01 Jihlava  
telefon: 974 845 679    974 267 643  
fax: 974 845 751  
GPS: 50°5´25.224"N, 14°30´46.644"E 49 °23´58.204"N, 15°35´4.316"E  

 

II.  
Odprodávaný majetek  

Předmětem odprodeje jsou motorová vozidla dle přílohy č. 1 těchto podmínek.  

III.  
Popis předmětu odprodeje  

Škoda Felicia Kombi , RZ: 2J27812, rok výroby 1997, stav km: 259000; VIN: 
TMBEEF653WO748002, typ motoru zážehový, 1289 ccm, pneu Barum 165/70 R13. 
Vozidlo 1026 bílé barvy. Cena dle znaleckého posudku je 2.400,- Kč. Vozidlo 
nepojízdné.  

 



2/5  
 

Škoda Felicia Kombi , RZ: 2J27813, rok výroby 1996, stav km: 244373; VIN: 
TMBEFF653TO295815, typ motoru zážehový, 1289 ccm, pneu Barum 165/70 R13. 
Vozidlo 4710 tmavě modré barvy. Cena dle znaleckého posudku je 2.540,- Kč. Vozidlo 
nepojízdné.  

Škoda Octavia , RZ: JII3864, rok výroby 1999, stav km: 226732; VIN: 
TMBDJ11U9Y2275338, typ motoru zážehový, 1598 ccm, pneu Barum 175/80 R14. 
Vozidlo 8180 červené barvy. Cena dle znaleckého posudku je 9.490,- Kč. Vadná 
převodovka.  

AVIA A 21 FURGON , RZ: JIA2540, rok výroby 1992, stav km: 89877; VIN: 
NOO7794/1992, typ motoru vznětový, pneu 7,50-16 10 PR Transport Tubeless. Vozidlo 
modré barvy. Cena dle znaleckého posudku je 9.620,- Kč. Vozidlo je nepojízdné.  

Motocykl JAWA 350/639 , RZ: JIA0086, rok výroby 1991, stav km: 5683; VIN: 581443, 
typ motoru zážehový, 343,5 ccm, pneu 3,25-18 přední, 3,50-18 zadní. Vozidlo bílé 
barvy. Cena dle znaleckého posudku je 3.200,- Kč. Vozidlo nepojízdné.  

Fiat BRAVA  182BF1AA15, RZ: 3J81516, rok výroby 1999, stav km: 226732; VIN: 
ZFA18200004807218, typ motoru vznětový, 1910 ccm, pneu Barum 175/65 R14. 
Vozidlo šedé metal barvy. Cena dle znaleckého posudku je 2.220,- Kč. Vozidlo 
nepojízdné.  

Autobus KAROSA C934 , 1351, RZ: 3J9 0533, rok výroby 1997, stav km: 171935; VIN: 
TMKC41351VM000206/1997, VČM: 83M0258181/1997, typ motoru vznětový, pneu 
295/80 R22.5 148/145L. Vozidlo bílé barvy. Cena dle znaleckého posudku 15.170,- Kč. 
Vozidlo nepojízdné, rok mimo provoz.  

 
Výše kupní ceny  

 
Minimální kupní cena, požadovaná vyhlašovatelem řízení odprodeje motorových 
vozidel, činí:  

Škoda Felicia Kombi, SPZ: 2J27812: 2.400,- Kč  
(slovy dvatisícečtyřista korun českých).  
Škoda Felicia Kombi, SPZ: 2J27813: 2.540,- Kč  
(slovy dvatisícepětsetčtyřicet korun českých).  
Škoda Octavia, SPZ: JII3864: 9.490,- Kč  
(slovy devěttisícčtyřistadevadesát korun českých).  
AVIA A 21 FURGON, SPZ: JIA2540: 9.620,- Kč 
(slovy devěttisícšestsetdvacetkorunčeských). 
Motocykl JAWA 350/639, SPZ: JIA0086: 3.200,- Kč  
(slovy třitisícedvěstě korun českých).  
Fiat BRAVA 182BF1AA15, SPZ: 3J81516: 2.220,- Kč  
(slovy devěttisícčtyřistadevadesát korun českých).  
Autobus KAROSA C934: RZ: 3J9 0533: 15.170,- Kč  
(slovy patnácttisícjednostosedmdesát korun českých).  
 
 
 
 
 



3/5  
 

IV.  
Účastníci řízení  

a) Řízení odprodeje motorových vozidel se může zúčastnit:  
• fyzická osoba starší 18 let, která je svéprávná ve smyslu zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
• právnická osoba.  

b) Účastníkem řízení se osoby, uvedené v předchozím odst. a) stanou 
za předpokladu, že ve stanoveném termínu předloží vyhlašovateli písemnou 
nabídku s dále uvedeným obsahem (viz čl. VII. a VIII.).  

c) Účastníci řízení mohou podat nabídky na odprodej jednoho nebo více vozidel, příp. 
na všechna nabízená vozidla.  

V.  
Prohlídka předmětu odprodeje  

Prohlídka předmětu odprodeje se uskuteční ve st ředu dne 10.04.2014 v 10,00 hod.  
Sraz zájemců o prohlídku je mezi 0950 – 1000 hod. v areálu pracoviště školy v Jihlavě 
na adrese:  

Tolstého 1557/14  
586 01 Jihlava  
GPS: 49°23´58.204"N, 15°35´4.316"E  

Prohlídka není pro účastníky řízení povinná. K pozdějším výhradám (např. na neznalost 
fyzického stavu předmětu odprodeje) účastníka řízení, které mohou vyplývat z jeho 
neúčasti na prohlídce, se nepřihlíží.  
Individuální prohlídky nebudou realizovány.  

VI.  
Povinný obsah nabídky  

Povinný obsah nabídky účastníka řízení:  
a) u fyzické osoby  

1. jméno a příjmení,  
2. datum a místo narození,  
3. adresa trvalého pobytu (včetně adresy pro doručování, je-li rozdílná 

s adresou trvalého pobytu),  
4. telefonní a pokud možno i elektronické – internetové (e-mailové) spojení.  

b) u právnické osoby  
1. obchodní firma (přesný název), včetně dodatku o právní formě,  
2. sídlo (a místo podnikání),  
3. IČ a DIČ,  
4. adresa pro doručování (je-li rozdílná od místa sídla),  
5. jméno, příjmení a funkce kontaktní osoby (zástupce),  
6. telefonní a pokud možno i faxové nebo internetové (e-mailové) spojení 

na osobu dle předchozího bodu 5.  
c) nabízená výše kupní ceny  

Nabízená kupní cena musí být uvedena jak číselně, tak i slovně.  
d) povinné přílohy, kterými jsou  



4/5  
 

1. u účastník ů – fyzické i právnické osoby: účastníkem, nebo jeho 
oprávněným zástupcem podepsané písemné „Prohlášení účastníka řízení 
odprodeje motorových vozidel“ (v podobě dle přiloženého vzoru),  

2. u účastníka – právnické osoby:  kopii výpisu z Obchodního rejstříku 
(ne starší než 2 měsíce); právnická osoba, která se nezapisuje 
do Obchodního rejstříku, doloží platný výpis z jiného, zákonem 
stanoveného rejstříku (nebo jiné evidence) v němž je zapsána, případně 
písemnou smlouvu nebo zakládací listinu, která prokazuje vznik právnické 
osoby a způsob podepisování (jednání) za právnickou osobu (všechny 
tyto listiny musí být úředně ověřeny).  

3. není-li nabídka nebo „Prohlášení“ podle výše uvedeného bodu d1). 
podepsána účastníkem (u fyzické osoby), nebo je-li nabídka 
a „Prohlášení“ podle výše uvedeného bodu d2) podepsaná zástupcem 
právnické osoby (jehož oprávnění k jednání za účastníka právnické osoby 
nevyplývá ze stavu zápisu v Obchodním rejstříku),nutno  přiložit originál 
nebo úředně ověřenou kopii plné moci pro pověřenou osobu k jednání 
v dané věci, podepsanou jménem účastníka řízení.  

VII.  
Forma zpracování nabídky a termín předání  

a) Nabídka bude zpracována, a vyhlašovateli předána, v písemné podobě v jazyce 
českém. Případné písemnosti tvořící přílohu nabídky v jiném než českém jazyce 
musí být doplněny úředním překladem do českého jazyka. Nabídka bude 
podepsána účastníkem řízení, nebo jeho oprávněným zástupcem. Zalepenou 
obálku s nabídkou nutno označit nápisem např. „Odprodej motorových vozidel 
– Škoda Felicia Kombi, SPZ: 2J27812“  a „NEOTEVÍRAT“.  

b) Nabídku je třeba doručit vyhlašovateli osobně nebo poštou (popř. jinou kurýrní 
službou) na kontaktní adresu:  
VPŠ MV v Praze  
Pod Táborem 102/5  
190 24 Praha 9 – Hrdlořezy  
a to nejpozději do 12 00 hod dne 21.04.2014.  
Nabídky doručené po tomto termínu budou vyřazeny a nebude na ně brán zřetel.  

VIII.  
Podmínky převodu majetku  

Kupní smlouva bude vyhlašovatelem uzavřena s těmi účastníky (účastníkem) řízení 
odprodeje, jejichž (jehož) nabídková cena bude nejvyšší a kteří (který) se stali (stal) 
vítězem tohoto řízení (viz čl. XI). Návrh textu kupní smlouvy je přílohou těchto 
bližších podmínek. Změny v textu kupní smlouvy nejsou přípustné.  

IX.  
Výběr nabyvatele  

a) Jediným kritériem pro výběr budoucího nabyvatele je výše nabídnuté kupní 
ceny . Z podaných nabídek, splňujících veškeré náležitosti, bude vybrána 
nabídka s nejvyšší kupní cenou. Účastník, jehož nabídka bude obsahovat 
nejvyšší kupní cenu, se stane budoucím nabyvatelem na základě oboustranně 
uzavřené (podepsané) kupní smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Výběr budoucího nabyvatele provede komise jmenovaná 
vyhlašovatelem.  



5/5  
 

b) Nabídky budou vyhodnoceny nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne skončení 
lhůty pro jejich doručení vyhlašovateli. Účastníci výběrového řízení budou 
o výsledku řízení vyrozuměni nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky.  

c) Pokud více účastníků nabídne nejvyšší cenu ve shodné výši, provede se výběr 
uchazeče podle pořadí doručení nabídek.  

X.  
Některé další povinnosti účastníka (budoucího nabyvatele)  

a) „Čistopis“ kupní smlouvy ve dvou vyhotoveních bude v souladu s návrhem 
zpracován vyhlašovatelem a bude budoucímu nabyvateli doručen bezprostředně 
po vyrozumění o tom, že se stal budoucím nabyvatelem. Účastník, který se 
v souladu s čl. X. stal budoucím nabyvatelem, je povinen podepsat tento 
„čistopis“ kupní smlouvy na všech vyhotoveních a doručit ho zpět na kontaktní 
adresu vyhlašovatele, nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne, kdy mu byla 
kupní smlouva doručena k podpisu.  

b) V případě, že budoucí nabyvatel nedodrží své povinnosti podle těchto Bližších 
podmínek a lhůtu k podepsání smlouvy uvedenou v předcházejícím odst. a), 
bude z dalšího řízení vyřazen.  

XI.  
Některé další povinnosti vyhlašovatele  

a) Vyhlašovatel je povinen podepsat kupní smlouvu nejpozději do 7 pracovních dnů 
ode dne, kdy mu byl budoucím nabyvatelem doručen podepsaný „čistopis“ kupní 
smlouvy.  

b) Takto oboustranně podepsanou kupní smlouvu doručí vyhlašovatel bezodkladně 
budoucímu nabyvateli.  

XII.  
Závěrečná ustanovení  

a) Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto řízení bez udání důvodů. Vyhlašovatel 
si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.  

b) Účastníci nemají nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů spojených s jejich účastí 
v tomto řízení.  

 
 
 

PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA  v.r. 
    ř e d i t e l   š k o l y  

                                                                                                    


